

# C\_S4FCF\_2020<sup>Q&As</sup>

SAP Certified Application Associate - Central Finance in SAP S/4HANA

**Pass SAP C\_S4FCF\_2020 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

[https://www.pass2lead.com/c\\_s4fcf\\_2020.html](https://www.pass2lead.com/c_s4fcf_2020.html)

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

One journal entry for all of the components is G/L, CO, AA, ML, one document number is sufficient from a business point of view. The document number is dependent on the fiscal year and the company code. Is it true or false?

- A. True
- B. False

Correct Answer: A

---

**QUESTION 2**

When must you create a calculation view in SAP HANA? (Choose two.)

- A. When key figures span across tables.
- B. When you need calculations before aggregations.
- C. When you need to perform join operations.
- D. When you need to perform a union of base tables.

Correct Answer: AD

---

**QUESTION 3**

Which privilege type do you have to assign to a role, when you want to provide row-level access to data?

- A. ANALYTIC
- B. SQL
- C. SYSTEM
- D. PACKAGE

Correct Answer: A

---

**QUESTION 4**

What is true about Universal Journal extensibility? (Choose three.)

- A. PandL line extension using "CO-PA capabilities" is provided.
- B. It can be extended easily with customer fields for all components (G/L, CO, AA, ML).
- C. The new HANA based reporting can not access the customer fields of all components (G/L, CO, AA, ML).

D. The standard General Ledger coding block extensibility.

Correct Answer: ABD

---

**QUESTION 5**

What is to be posted into Central Finance, the system needs to translate the customer ID in the document?

- A. The actual quantities are valued with plan values
- B. The costs are determined by the cost estimate of the reference order
- C. The standard cost estimate is copied from the material master and adjusted by the order quantity
- D. An invoice for the customer

Correct Answer: D

[C\\_S4FCF\\_2020 Practice Test](#)

[C\\_S4FCF\\_2020 Exam Questions](#)

[C\\_S4FCF\\_2020 Braindumps](#)